[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Двенадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2014 г.                                                                                                  № 130
О принятии норматива отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты ими налогов и иных  обязательных платежей, подлежащих перечислению в бюджет  муниципального образования «Новая Земля» в 2014 году
        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, Положением «Об управлении муниципальным имуществом в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» от 29.05.2009 № 119,

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Принять норматив отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты ими налогов и иных обязательных платежей, подлежащих перечислению в бюджет муниципального образования «Новая Земля» в 2014 г. согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014 г.
	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования
 «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

  Принят:

          решением Совета депутатов
МО «Новая Земля»

от 27.02.2014 № 130
Норматив отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий,

остающейся после уплаты ими налогов и иных обязательных платежей, подлежащих перечислению в бюджет муниципального образования
 «Новая Земля» в 2014 г.

	    Наименование предприятия
	Норматив отчислений от прибыли

муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты ими налогов и иных обязательных платежей, подлежащих перечислению

в бюджет муниципального образования «Новая Земля» в 2014 г.,  %

	МУП ЦСО «Сто капитанов»
	20

	МУП «Узел связи «Новая Земля»
	20

	МУП ТД  «Причал»
	20